rem, ac quod pro speciali penitentia serviant personaliter eidem

ecclesie contra Bernabonem predictum et sequaces ejusdem juxta

modum culpe facultates eorum, et alia penitentia salutari et aliis,

que de jure fuerint injungenda, plenam concedimus tenore presen-

tium facultatem. Datum Avinione, XIII. kal. Junii pontificatus

nostri anno primo.

48.

Urbanus V. Rudolpho duci Saoconie, utRomanorum imperatorem

in itinere suo Italico comitari velit. Hotne, apud 8. JPetrum,

1367 Dec. 17.

Urb. V. Reg. Secrel. an. VI. fol. 30 a.

Urbanus episcopus *) servus servorum dei. Dilecto filio nobili

viro Kodulpho, duci Saxonie, salutem 2
) et apostolicam benedictionem.

Cum carissimus in Christo filius noster Carolus Komanorum, impe-
rator semper augustus, nuper nobis duxerit nuntiandum, se firmiter

deliberasse pro honore et commodo Komani imperii infra mensem
Martii proxime futurum ad partes Italie personaliter proficisci, nos
ejus deliberationem hujusmodi commendantes, ac cupientes, quod
adventus ipse eo felicius prosperetur, quo idem imperator plurium
et majorum principum ac magnatum honorabili et grandi comitiva
fuerit sociatus, et specialiter asserens, quod tua presentia, ex qua
providi et fidelis consilii, ac magni auxilii fructum dictus imperator
percipiet, assistat eidem, nobilitatem tuam, in cujus desiderio et

opere debet esse, quod hujus honor et commodum subsequatur,

atfectuose precamur, quatenus prefatum imperatorem ad dictas partes

Italie, si commode poteris, cum tua potentia personaliter comitari

velis vel tale auxilium militare impendas eidem, quod exinde tua

persona magniflce honoretur, idemque imperator fructum optatum
percipiat, tuque nostram et apostolice sedis ac imperatoris prefati

dignam commendationem et pleniorem benivolentiam consequi va-
leas. Datum Kome, apud sanctum Petrum, XVI. kal. Januarii pon-
tificatus nostri anno sexto.

l
) Or. episcopus ctc. *) Or. salutem etc.
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49.

Urbanus V. preficit Theodoricum ecclesie Misnensi in episcopum.

Apud Montem Flasconem, 1370 Maji 29.

Lfrb. V. Reg. an. VIII. pars I. cod. chart. tom. XXII. ep. . fol. 87 a.

Urbanus episcopus *) servus servorum dei. Dilecto filio Theode-

rico electo Misnensi, salutem 2
) et apostolicam benedictionem. Eo-

mani pontificis 3
), qui disponente illo, cujus providentie magnitudo

celestia simul etterrena disposuit, preesse dinoscitur universis, plena

curis et labore non vacua sollicitudo requirit, ut ipse circa cujuslibet